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Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast ma na celu podniesienie jakości życia mieszkańców średnich miast w Polsce, co będzie skutkowało zmniejszeniem
różnic społeczno-gospodarczych w naszym kraju. Z Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast będą mogły skorzystać średnie miasta. Aby miasto mogło
ubiegać się o dofinansowanie, musi być zakwalifikowane przez Krajową Strategię Rozwoju Regionalnego do grona 139 miast tracących funkcje społeczno-
gospodarcze. 

Wsparcie z programu będzie można przeznaczyć na projekty w następujących obszarach:

kształcenie oraz szkolenie zawodowe i specjalistyczne,
finansowanie dla mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw,
wspieranie zarządzania migracjami i promowanie działań integracyjnych,
efektywność energetyczna i energia odnawialna,
transport publiczny,
gospodarka wodno-ściekowa,
zarządzanie odpadami,
ochrona przyrody i bioróżnorodność,
zdrowie i pomoc społeczna,
poprawa bezpieczeństwa publicznego,
mniejszości i grupy znajdujące się w niekorzystnej sytuacji społecznej,
społeczeństwo obywatelskie i przejrzystość.

Budżet programu to 327,882 mln franków szwajcarskich, w tym:

278,7 mln - wkład Szwajcarii,
49,182 mln - wkład krajowy.

Konsultacje społeczne odbędą się w poniższych terminach:

w dniu 25.10.2024 r. o godz. 16:00 z cudzoziemcami w Szkole Podstawowej nr 9 w Starachowicach,
w dniu 28.10.2024 r. o godz. 16:00 z mieszkańcami w Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach,
w dniu 29.10.2024 r. o godz. 16:00 z przedsiębiorcami w Starachowickim Inkubatorze Przedsiębiorczości na ul. Zgodnej 2 oraz,
w dniach 12-13.11.2024 r. o godz. 16:00 z młodzieżą metodą design thinking w Centrum Kreatywności Pałacyk w
Starachowicach.

Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, propozycji i uwag w sprawie przygotowania projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego
z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej.

Zapraszamy do udziału w konsultacjach i wyrażenia swoich opinii na temat rozwoju naszego miasta!

October 11, 2024

Urząd Miejski w Starachowicach zaprasza do udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących przygotowania projektu w ramach Polsko-
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej
Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej

Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast finansowany z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


